
Obsah
titulní strana

ŠIKOVNÉ
RUCE

Zavařování 
s nápadem
Co s přebytky 
úrody?
Šup s nimi 
do sklenic!

Rozmarné léto
Háčkovaný 
komplet 
s kytičkami pro 
naše nejmenší

Hrátky 1
s jehlicemi
Taška a kapsář 
v barvě písku a moře

na i/i
Pestrobarevné vyšívání
К oživení interiéru 
kuchyně někdy postačí 
maličkost

Letní top
Háčkovaný top pro vaši 
letní náladu

Letní doplňky
Ušijte si veselou 
kanýrkovou sukni 
a ozdobte ji i sebe

I Zahradní patchwork 
Japonská zástěna в  

' Výšivka jako k ra jka  Щ
Proměny interiéru
Japonská zástěna změní 
náladu vašeho bytu

Když polštář rozkvete...
Jako velký květ slunečnice bude 
na židli trůnit efektní polštář

DOBROTY
Mořské tvoření
Připomeňte si pohodu 
u moře při kreativním 
tvoření

Letní vaření
Prázdninové tvoření
Scrapbooking

6  Nástrahy léta?
Nás nedostanou!
Víte, jaké nebezpečí se skrývá 
v GPS navigaci, proč není dobré 
nosit v létě žabky a kdo z nás 
vlastně umí plavat?

Recepty, v nichž hlavní roli
hraje sýr 3 7  Kuňkyztůňky

pletena žába
4  Ona ví, co je dobré

1 6  Lékárna za humny
Za ploty českých zahrádek 
rostou hotové životabudiče

8  Stříbrný vítr v kuchyni

3 8  Zpívající žabky
Vyšívání, u kterého 
se zasmějete!

4 0  Předlohy, šablony,
podvinky



Květovaná zahradní
souprava
Rozkvetlé zahrádky nás 
inspirovaly к několikadílné 
zahradní soupravě

4 9  Ze starého nový
Servírovací podnos ze 
starého rámu z obrazu

5 0  Drátování pro každého
Odrátovanou láhev zvládne 
i začátečník. Nepravidelná 
oka jsou „uměleckým" 
záměrem, nikoliv chybou

5 2  Efektní náhrdelník
Tenhle doplněk nikdo 
nepřehlédne!

ZAHRADA
A DOMOV
6 0  Pozor, zlá zahrada!

Dopřáváme jí nejlepší péči, a přesto 
se před ní musíme mít na pozoru

6 2  Kutilka obecná
Jak si poradit s údržbou bytu, když 
po ruce není chlap?

6 4  Co o vás prozradí truhlíky
Květiny o vaší povaze vědí leccos

CHVILKA
PRO VAS

5 4 Výšivka jako krajka
Blackwork je technika stará 
mnoho staletí

66

5 6  Školní boxy
S praktickými pořadači 
bude vaše dítko vzorem 
pořádku!

5 8  Ona ví, kde najít inspiraci

Sluneční očkování
Kam nechodí slunce, tam chodí 
lékař, říkalo se dříve. Dnes bohužel 
toto rčení platí opačně. Přitom by 
tomu tak vůbec nemuselo být

Ona ví, co jí sluší

Pravda o slunečních brýlích
Čím dražší, tím lepší?

Šumění šumné Šumavy 

Ona ví, co se nosí 

Křížovka, dopisy, soutěž


